Первому заместителю директора
Федеральной службы по
техническому и экспортному
контролю
Якимову С.Ф.
Старая Басманная ул., д. 17,
Москва, 105175

Уважаемый Сергей Фотьевич!

Прошу Вас выдать заключение о применении мер нетарифного регулирования

 ООО «Заявитель»

при вывозе/ввозе в _______________________ (страна)

_________________ (продукция полностью)

по контракту ___________________.

с Покупатель

Указанная продукция не подпадает под действие списков контролируемых
товаров и технологий, утвержденных указами Президента Российской Федерации.

Конечным пользователем вывозимого/ввозимого товара (технологии)

является Покупатель

 Поставляемый товар (технология) будет использоваться с целью

_______________________________________.

Таможенное оформление товара будет осуществляться на

__________________ (пункт таможенного оформления)

ОГРН/ОГРНИП заявителя _____________

Приложения: Документы, перечисленные в пункте 2.9 Регламента.

Руководитель Заявителя
М.П. подпись

8 495 510 00 64